АДМИНИСТРАЦИЯ

Суйгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2011 г.                                                                                                                              № 28

	с. Суйга

	Об утверждении среднесрочного

финансового плана Суйгинского

сельского поселения

на 2012-2014 годы

	В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить среднесрочный финансовый план Суйгинского сельского поселения на 2012 – 2014 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                        Е.С. Гущина

	В дело - 1